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声 明
拉萨市城市房地产开发有限公司不慎，将以下人员《西藏自治区商品房（预

售）买卖合同》遗失，声明作废。
拉萨市城市房地产开发有限公司

2024年12月25日

合同明细表
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姓名

王芳

达瓦卓玛

朗杰旺堆

穷达

罗玉兰

措吉

次珍

赵荣荣

旺杰

曲培旺扎

普布扎西

平措旦增

白玛拉姆

边觉次仁 次仁旺姆

旦增巴登

仁青巴桑

网签合同号

540101202108300000142

540101202108310000369

540101202108310001121

540101202110110000051

540101202108300000391

540101202108310000211

540101202108310000384

540101202108300001115

540101202112160000014

540101202108310001719

540101202108290001260

540101202108310001695

540101202108310001853

540101202108310001768

540101202108300000973

540101202109080000021

遗失合同（份）
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德吉玉珍 土旦曲培

丹增晋美

米玛桑杰

旦增

普布

普布占堆

旺堆

张菊萍

次仁普赤 土登龙多

张太攀

阿旺益西

元旦

格旦拉姆

扎西次仁

平措次仁

联宗普赤

边珍

益西平措

曲旦卓玛

边巴卓玛

白玛拉措

阿旺旦增

540102202003020000025

540101202109130000019

540101202205190000045

540101202202150000018

540101202109140000050

540101202207070000105

540101202109150000064

540101202302120000003

540101202306150000026

540101202308210000043

540101202308040000030

540101202304190000021

540101202305090000022

540101202303140000008

540102201912250000220

540101202308310000007

540102201912250000030

540101202108310001854

540102201912180000086

540102201912230000234

540102201912200000007

540101202108290001146
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38

琼珍

索朗多吉

白玛曲扎

央吉

孟祥超

嘎玛旦巴

阿登

旦增拉姆

巴珍

张庆

普布卓玛

泽仁玉珍

旦增罗布

色珍

平措云旦

拉宗

平措卓玛

七主培楚

索朗顿珠

央吉

普布扎西

次仁朗杰

540101202108290001276

540101202108290001262

540101202108310001192

540101202108300000418

540101202109280000042

540101202406060000030

540101202205150000013

540101202108310000338

540101202108280000191

540101202108280000405

540102201912070000070

540101202305110000023

540101202204200000029

540101202202210000008

540101202112310000056

540101202307090000008

540101202110080000032

540101202110080000030

540101202204090000024

540101202305300000020

540101202310180000015

540101202204270000040
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自治区党委十届七次全会暨自治区党委
经济工作会议指出，做好明年经济工作，必须
加强党对经济工作的全面领导，为推动经济
社会高质量发展提供坚强保证。

坚持加强党对经济工作的集中统一领
导，是中国特色社会主义制度的一大优势，是
做好经济工作的根本保证。近几年来，我区
经济社会发展之所以能够不断取得新进步，
高质量发展之所以能够扎实推进，关键在于
我们始终坚持加强党的全面领导。

明年是西藏自治区成立 60 周年、“十四
五”规划的最后一年，更是西藏推进长治久安
和高质量发展、建设社会主义现代化新西藏
的关键时期，做好明年的工作至关重要。全
区各级各部门和广大党员干部要切实提高政
治站位，深刻领悟“两个确立”的决定性意义，
增强“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两
个维护”，全面系统、融会贯通地学习中央经
济工作会议精神特别是习近平总书记重要讲
话精神，自觉把西藏工作放到党和国家工作

全局中谋划推动，积极主动承担起抓经济工
作的使命任务，发扬求真务实的工作作风，坚
决把区党委工作部署和工作任务贯彻好、落
实好。

抓落实，是党的政治路线、思想路线、群
众路线的根本要求，也是衡量领导干部党性
和政绩观的重要标志。深入贯彻落实党中央
关于经济工作的决策部署，贯彻自治区党委
十届七次全会暨自治区党委经济工作会议精
神，各级党委要增强大局意识，加强对新形势
下经济工作的领导，坚持管大事、议大事，把
领导经济工作的立足点聚焦到提高发展质量
和效益、实现经济高质量发展上来。党委主
要负责同志要担负起第一责任人的责任，加
大对本地区本部门推进经济工作的研究指导
力度，确保把党中央和区党委确定的目标任
务落到实处。

政治路线确定之后，干部就是决定因
素。加强党对经济工作的全面领导，需要提
高党员干部驾驭社会主义市场经济的能力。

绳短不能汲深井，浅水难以负大舟。全区各
级领导干部要深入学习领会习近平经济思
想，努力掌握蕴含其中的科学世界观和方法
论，围绕经济社会发展重大问题加强学习和
调查研究，努力学习社会主义市场经济知识，
提高把握和运用市场经济规律、驾驭社会主
义市场经济的能力，真正成为抓经济、促发展
的行家里手。

大道至简，实干为要；目标明确，重在落
实。做好明年经济工作，必须激励广大干部
担当作为，以闯关夺隘的气势、舍我其谁的担
当、只争朝夕的劲头，抓紧抓实抓细各项工
作。要坚持凭能力用干部、以实绩论英雄的
鲜明用人导向，落实“三个区分开来”，充分信
任、爱护干部，强化正向激励，激发干事创业
的内生动力。要科学规范开展审计、督查等
工作，切实为基层松绑减负，防止干部消极避
责、推诿扯皮，让想干事、会干事的干部能干
事、干成事。

好作风是战斗力、推动力、凝聚力，是推动

工作落实的有效保障。世间事，做于细，成于
严。做好明年经济工作，必须持续改进作风狠
抓落实。各级各部门和广大党员干部要积极
研究新情况，努力解决新问题，主动探索科学
有效的工作机制。形式主义、官僚主义是党和
国家事业发展的大敌，要坚决反对热衷于对上
表现、不对下负责、不考虑实效的形式主义、官
僚主义，坚决反对文牍主义和繁琐哲学。要牢
固树立和践行正确政绩观，完善干部考核评价
体系，更加重视评价工作实绩和发展实效。要
坚持全面从严治党，坚定不移惩治腐败，为推
动高质量发展营造风清气正的良好环境，确保
习近平总书记重要讲话精神和党中央决策部
署在西藏落地生根、开花结果。

“纷繁世事多元应，击鼓催征稳驭舟。”让
我们更加紧密地团结在以习近平同志为核心
的党中央周围，坚定信心、攻坚克难，锐意进
取、奋发有为，努力推进长治久安和高质量发
展，为建设社会主义现代化新西藏作出新的更
大贡献，以优异成绩迎接自治区成立60周年！

加强党的领导狠抓工作落实
——三论学习贯彻自治区党委十届七次全会暨自治区党委经济工作会议精神

西藏日报评论员

商报讯（通讯员 廖明 记者 赵越）据海关统计，
2024年前11个月，西藏自治区货物贸易进出口总值
112.20 亿元，同比（下同）增长 9.4%。其中，出口
99.89亿元，增长8.5%；进口12.31亿元，增长18.2%。
贸易顺差87.58亿元。总体来看，前11个月，西藏外
贸规模稳中有进、进中向好、好中提质，高于全国平
均4.5个百分点。

从地市分布看，日喀则市和拉萨市成为拉动西
藏外贸增长的“双引擎”。日喀则市进出口58.46亿
元，增长 12.0%；拉萨市进出口 53.24 亿元，增长
6.4%。两市合计占西藏外贸总值的99%以上。

从市场主体看，民营企业进出口占比98.6%。
西藏民营企业进出口110.64亿元，增长15.2%，占西
藏外贸总值的98.6%；国有企业进出口1.07亿元。

从贸易结构看，一般贸易占据主导地位。西藏
一般贸易进出口63.37亿元；边境小额贸易31.65亿
元，增长30.5%；边民互市贸易0.40亿元，增长0.2%。

从贸易伙伴看，对尼贸易大幅增长。西藏对尼
泊尔进出口44.16亿元，增长75.8%。对共建“一带
一路”国家进出口67.67亿元，增长1.0%。对RCEP
其他成员国进出口22.85亿元，增长5.4%。

从商品结构看，劳动密集型产品出口占比近5
成。西藏出口劳动密集型产品 46.58 亿元，增长
7.2%，占西藏出口总值的46.6%；出口机电产品31.09
亿元。进口大宗商品7.85亿元，增长319.7%；进口
机电产品2.20亿元。

前11个月西藏货物贸易进出口同比增长9.4%

资料图资料图。。图由拉萨海关提供图由拉萨海关提供


