

# 加强党的领导 狠抓工作落实

## ——三论学习贯彻自治区党委十届七次全会暨自治区党委经济工作会议精神

西藏日报评论员

自治区党委十届七次全会暨自治区党委经济工作会议指出,做好明年经济工作,必须加强党对经济工作的全面领导,为推动经济社会高质量发展提供坚强保证。

坚持加强党对经济工作的集中统一领导,是中国特色社会主义制度的一大优势,是做好经济工作的根本保证。近几年来,我区经济社会发展之所以能够不断取得新进步,高质量发展之所以能够扎实推进,关键在于我们始终坚持加强党的全面领导。

明年是西藏自治区成立60周年、“十四五”规划的最后一年,更是西藏推进长治久安和高质量发展、建设社会主义现代化新西藏的关键时期,做好明年的工作至关重要。全区各级各部门和广大党员干部要切实提高政治站位,深刻领悟“两个确立”的决定性意义,增强“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”,全面系统、融会贯通地学习中央经济工作会议精神特别是习近平总书记重要讲话精神,自觉把西藏工作放到党和国家工作

全局中谋划推动,积极主动承担起抓经济工作的使命任务,发扬求真务实的工作作风,坚决把区党委工作部署和工作任务贯彻好、落实好。

抓落实,是党的政治路线、思想路线、群众路线的根本要求,也是衡量领导干部党性和政绩观的重要标志。深入贯彻落实党中央关于经济工作的决策部署,贯彻自治区党委十届七次全会暨自治区党委经济工作会议精神,各级党委要增强大局意识,加强对新形势下经济工作的领导,坚持管大事、议大事,把领导经济工作的立足点聚焦到提高发展质量和效益、实现经济高质量发展上来。党委主要负责同志要担负起第一责任人的责任,加大对本地区本部门推进经济工作的研究指导力度,确保把党中央和区党委确定的目标任务落到实处。

政治路线确定之后,干部就是决定因素。加强党对经济工作的全面领导,需要提高党员干部驾驭社会主义市场经济的能力。

绳短不能汲深井,浅水难以负大舟。全区各级领导干部要深入学习领会习近平经济思想,努力掌握蕴含其中的科学世界观和方法论,围绕经济社会发展重大问题加强学习和调查研究,努力学习社会主义市场经济知识,提高把握和运用市场经济规律、驾驭社会主义市场经济的能力,真正成为抓经济、促发展的行家里手。

大道至简,实干为要;目标明确,重在落实。做好明年经济工作,必须激励广大干部担当作为,以闯关夺隘的气势、舍我其谁的担当、只争朝夕的劲头,抓紧抓实抓细各项工作。要坚持凭能力用干部、以实绩论英雄的鲜明用人导向,落实“三个区分开来”,充分信任、爱护干部,强化正向激励,激发干事创业的内生动力。要科学规范开展审计、督查等工作,切实为基层松绑减负,防止干部消极避责、推诿扯皮,让想干事、会干事的干部能干事、干成事。

好作风是战斗力、推动力、凝聚力,是推动

工作落实的有效保障。世间事,做于细,成于严。做好明年经济工作,必须持续改进作风狠抓落实。各级各部门和广大党员干部要积极研究新情况,努力解决新问题,主动探索科学有效的工作机制。形式主义、官僚主义是党和国家事业发展的大敌,要坚决反对热衷于对上表现、不对下负责、不考虑实效的形式主义、官僚主义,坚决反对文牍主义和繁琐哲学。要牢固树立和践行正确政绩观,完善干部考核评价体系,更加重视评价工作实绩和发展实效。要坚持全面从严治党,坚定不移惩治腐败,为推动高质量发展营造风清气正的良好环境,确保习近平总书记重要讲话精神和党中央决策部署在西藏落地生根、开花结果。

“纷繁世事多元应,击鼓催征稳驭舟。”让我们更加紧密地团结在以习近平同志为核心的党中央周围,坚定信心、攻坚克难,锐意进取、奋发有为,努力推进长治久安和高质量发展,为建设社会主义现代化新西藏作出新的更大贡献,以优异成绩迎接自治区成立60周年!

## 前11个月西藏货物贸易进出口同比增长9.4%

**商报讯(通讯员 廖明 记者 赵越)**据海关统计,2024年前11个月,西藏自治区货物贸易进出口总值112.20亿元,同比(下同)增长9.4%。其中,出口99.89亿元,增长8.5%;进口12.31亿元,增长18.2%。贸易顺差87.58亿元。总体来看,前11个月,西藏外贸规模稳中有进、进中向好、好中提质,高于全国平均45个百分点。

从地市分布看,日喀则市和拉萨市成为拉动西藏外贸增长的“双引擎”。日喀则市进出口58.46亿元,增长12.0%;拉萨市进出口53.24亿元,增长6.4%。两市合计占西藏外贸总值的99%以上。

从市场主体看,民营企业进出口占比98.6%。西藏民营企业进出口110.64亿元,增长15.2%,占西藏外贸总值的98.6%;国有企业进出口10.7亿元。

从贸易结构看,一般贸易占据主导地位。西藏一般贸易进出口63.37亿元;边境小额贸易31.65亿元,增长30.5%;边民互市贸易0.40亿元,增长0.2%。

从贸易伙伴看,对尼贸易大幅增长。西藏对尼泊尔进出口44.16亿元,增长75.8%。对共建“一带一路”国家进出口67.67亿元,增长10%。对RCEP其他成员国进出口22.85亿元,增长5.4%。

从商品结构看,劳动密集型产品出口占比近5成。西藏出口劳动密集型产品46.58亿元,增长7.2%,占西藏出口总值的46.6%;出口机电产品31.09亿元。进口大宗商品7.85亿元,增长31.97%;进口机电产品22.0亿元。



资料图。图由拉萨海关提供

## 声明

拉萨市城市房地产开发有限公司不慎,将以下人员《西藏自治区商品房(预售)买卖合同》遗失,声明作废。

拉萨市城市房地产开发有限公司  
2024年12月25日

合同明细表				
序号	姓名	网签合同号	遗失合同(份)	备注
1	王芳	54010120210830000142	6	
2	达瓦卓玛	540101202108310000369	6	
3	朗杰旺堆	540101202108310001121	6	
4	穷达	540101202110110000051	6	
5	罗玉兰	54010120210830000391	6	
6	措吉	540101202108310000211	6	
7	次珍	540101202108310000384	6	
8	赵荣荣	540101202108300001115	6	
9	旺杰	540101202112160000014	6	
10	曲培旺扎	540101202108310001719	6	
11	普布扎西	540101202108290001260	6	
12	平措旦增	540101202108310001695	6	
13	白玛拉姆	540101202108310001853	6	
14	边觉次仁 次仁旺姆	540101202108310001768	6	
15	旦增巴登	540101202108300000973	6	
16	仁青巴桑	540101202109080000021	6	

17	琼珍	540101202108290001276	6	
18	索朗多吉	540101202108290001262	6	
19	白玛曲扎	540101202108310001192	6	
20	央吉	540101202108300000418	6	
21	孟祥超	540101202109280000042	6	
22	嘎玛旦巴	540101202406060000030	6	
23	阿登	540101202205150000013	6	
24	旦增拉姆	540101202108310000338	6	
25	巴珍	540101202108280000191	6	
26	张庆	540101202108280000405	6	
27	普布卓玛	540102201912070000070	6	
28	泽仁玉珍	540101202305110000023	6	
29	旦增罗布	540101202204200000029	6	
30	色珍	540101202202210000008	6	
31	平措云旦	540101202112310000056	6	
32	拉宗	540101202307090000008	6	
33	平措卓玛	540101202110080000032	6	
34	七主培楚	540101202110080000030	6	
35	索朗顿珠	540101202204090000024	6	
36	央吉	540101202305300000020	6	
37	普布扎西	540101202310180000015	6	
38	次仁朗杰	540101202204270000040	6	
39	德吉玉珍	540102202003020000025	6	
40	丹增晋美	540101202109130000019	6	
41	米玛桑杰	540101202205190000045	6	
42	旦增	540101202202150000018	6	
43	普布	540101202109140000050	6	
44	普布占堆	540101202207070000105	6	
45	旺堆	540101202109150000064	6	
46	张菊萍	540101202302120000003	6	
47	次仁普赤 土登龙多	540101202306150000026	6	
48	张太攀	540101202308210000043	6	
49	阿旺益西	540101202308040000030	6	
50	元旦	540101202304190000021	6	
51	格旦拉姆	540101202305090000022	6	
52	扎西次仁	540101202303140000008	6	
53	平措次仁	540102201912250000220	6	
54	联宗普赤	540101202308310000007	6	
55	边珍	540102201912250000030	6	
56	益西平措	540101202108310001854	6	
57	曲旦卓玛	540102201912180000086	6	
58	边巴卓玛	540102201912230000234	6	
59	白玛拉措	540102201912200000007	6	
60	阿旺旦增	540101202108290001146	6	